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QURILISH KORXONALARIDA SIFAT 
MENEJMENTINI JORIY QILISH 
MEXANIZMLARINI TAKOMILLASHTIRISH
Ergashev O‘tkir
Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti magistranti
ORCID: 0009-0001-4798-6677

Saidov Mash’al Samadovich
INTERNATIONAL SCHOOL OF FINANCE TECHNOLOGY AND SCIENCE instituti professori (DSc)
ORCID: 0009-0008-7814-3972

Annotatsiya: Ushbu maqolada qurilish sohasida sifat menejmenti tizimini joriy etish va takomillashtirish masalalari IMRAD 
strukturasi asosida tahlil qilingan. Tadqiqotning kirish qismida qurilish korxonalari faoliyatida sifat boshqaruvining ahamiyati 
asoslab berilgan. Metodologik qismda ISO 9001:2015 xalqaro standarti doirasida qurilish jarayonlarida sifatni ta’minlash 
usullari o‘rganilgan. Tadqiqot natijalari sifat menejmenti tizimining barcha bosqichlardagi amaliy jihatlarini qamrab olgan 
holda, mavjud muammolar – raqamli texnologiyalardan foydalanishdagi sustkashlik, kadrlar malakasining pastligi, 
boshqaruv tizimining tizimlashtirilmaganligi kabi omillarni aniqlaydi. Xulosa sifatida sifatni boshqarish samaradorligini 
oshirish maqsadida ichki auditni kuchaytirish, xavf-xatarlarni baholash, raqamli monitoring tizimlarini joriy qilish va malakali 
kadrlar tayyorlash kabi chora-tadbirlar taklif etilgan. Tadqiqot natijalari qurilish mahsulotlarining sifati va ishonchliligini 
oshirish, korxona raqobatbardoshligini kuchaytirish hamda xalqaro bozorga chiqish imkoniyatlarini kengaytirishga xizmat 
qiladi.

Kalit soʻzlar: Qurilish sohasi, sifat menejmenti, ISO 9001:2015, sifat tizimi, loyiha boshqaruvi, sifat nazorati, raqamli 
texnologiyalar, ichki audit, xavf-xatarlarni boshqarish, sifat madaniyati, samaradorlik, raqobatbardoshlik.

Abstract: This article presents a comprehensive study on the implementation and improvement of quality management 
systems (QMS) in construction enterprises based on the IMRAD structure. The introduction highlights the critical role 
of quality in the construction sector. The methodology section explores the application of ISO 9001:2015 standards 
across various construction phases, including project planning, execution, and commissioning. The findings identify 
key challenges such as limited use of digital tools, insufficient staff training, and lack of systematized management. 
The conclusion proposes practical measures to enhance QMS effectiveness, including strengthening internal audits, 
implementing risk assessment mechanisms, applying digital monitoring technologies, and developing qualified human 
resources. The study demonstrates that effective implementation of QMS significantly improves construction product 
reliability, operational efficiency, and enterprise competitiveness in international markets.

Key words: Construction sector, quality management, ISO 9001:2015, quality system, project management, quality 
control, digital technologies, internal audit, risk management, quality culture, efficiency, competitiveness.

Аннотация: В статье проведён всесторонний анализ внедрения и совершенствования системы менеджмента 
качества в строительных предприятиях с использованием структуры IMRAD. Вводная часть подчёркивает 
значимость качества в строительной отрасли. Методологическая часть основана на стандарте ISO 9001:2015, 
в рамках которого рассматриваются методы обеспечения качества на этапах проектирования, строительства 
и эксплуатации. Результаты исследования выявляют ключевые проблемы – низкий уровень цифровизации, 
недостаточная квалификация персонала и отсутствие системного управления. В заключении предлагаются 
меры по повышению эффективности: усиление внутреннего аудита, управление рисками, внедрение цифрового 
мониторинга и подготовка квалифицированных кадров. Выводы показывают, что комплексная реализация 
системы менеджмента качества способствует повышению надёжности продукции, улучшению производственных 
показателей и расширению выхода на международные рынки.

Ключевые слова: Строительная отрасль, менеджмент качества, ISO 9001:2015, система качества, управление 
проектами, контроль качества, цифровые технологии, внутренний аудит, управление рисками, культура качества, 
эффективность, конкурентоспособность.
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K I R I S H
Qurilish sohasi har qanday mamlakat iqtisodiy rivojlanishining ajralmas tarkibiy qismlaridan biri bo‘lib, 

nafaqat iqtisodiy o‘sishni ta’minlash, balki infratuzilmani barpo etish, aholi turmush darajasini yaxshilash va 
xavfsizlikni ta’minlashda ham muhim rol o‘ynaydi. Ayniqsa, zamonaviy shaharsozlik va sanoat infratuzilmasi 
talablarining ortib borishi qurilish sifatiga bo‘lgan ehtiyojni kuchaytirmoqda. Har bir qurilish loyihasining yuqori 
sifatli, xavfsiz va uzoq muddatli ekspluatatsiyaga yaroqli bo‘lishi, zamon talablariga javob beradigan tarzda 
tashkil etilishi zarur. Shu sababli, qurilish korxonalarida sifat menejmenti tizimini samarali yo‘lga qo‘yish va 
tizimli boshqaruv asosida tashkil etish nafaqat ishlab chiqarish jarayonlarini optimallashtiradi, balki mahsulot 
va xizmatlarning raqobatbardoshligini oshirish, buyurtmachilar talabini qondirish hamda umumiy sifat darajasini 
ta’minlashga xizmat qiladi.

So‘nggi yillarda qurilish sohasida sifat menejmenti tizimiga bo‘lgan ehtiyoj sezilarli darajada ortib bormoqda. 
Bu jarayon, ayniqsa, qurilish-montaj ishlarida sifatni ta’minlash, texnik va me’yoriy hujjatlarning talablariga to‘liq 
rioya qilish hamda xalqaro standartlarga mos faoliyat yuritish zaruratidan kelib chiqadi. Shu nuqtai nazardan, 
ISO 9001:2015 xalqaro sifat menejmenti standarti qurilish korxonalarida sifatni boshqarishning asosiy me’yoriy 
hujjatlaridan biri sifatida keng qo‘llanilib, korxonalar faoliyatini tizimlashtirish, sifatni nazorat qilish va qurilish 
xavfsizligini ta’minlash imkonini beradi.

Shunga qaramay, amaliyotda sifat menejmenti tizimini joriy etishda bir qator muammolar mavjud. Jumladan, 
boshqaruv jarayonlarining tizimlashtirilmaganligi, malakali kadrlar yetishmasligi, raqamli texnologiyalarni joriy 
etishdagi sustkashlik, sifat madaniyatining yetarli darajada shakllanmaganligi kabi omillar samarali natijalarga 
erishishni qiyinlashtirmoqda. Ushbu muammolarni bartaraf etish uchun zamonaviy yondashuvlar asosida sifatni 
boshqarish tizimini takomillashtirish, ilmiy asoslangan yechimlar ishlab chiqish zaruratga aylangan.

Mazkur maqolada qurilish korxonalarida sifat menejmenti tizimini samarali joriy etish va uni 
takomillashtirishning zamonaviy mexanizmlari tahlil qilinadi. Jumladan, ilg‘or uslublar va raqamli texnologiyalarni 
joriy qilish, xodimlar malakasini oshirish, ichki audit tizimini rivojlantirish hamda xavf-xatarlarni boshqarish 
bo‘yicha amaliy tavsiyalar beriladi. Shu bilan birga, sifat ko‘rsatkichlarini doimiy monitoring qilish, tizimli 
boshqaruv mexanizmlarini joriy etish va yuqori kompetensiyaga ega mutaxassislarni tayyorlash orqali qurilish 
korxonalarining umumiy samaradorligini oshirish masalalari ko‘rib chiqiladi.

Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, qurilish sohasida sifat menejmenti tizimini kompleks va tizimli tarzda 
joriy etish ishlab chiqarish samaradorligini oshirish, qurilayotgan obyektlarning mustahkamligi va xavfsizligini 
kafolatlash, shuningdek, xalqaro bozorlarda raqobatbardoshlikni ta’minlash imkonini beradi.

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
Qurilish sohasida sifat menejmenti tizimini joriy etish bo‘yicha olib borilgan ilmiy tadqiqotlar va adabiyotlar 

soni so‘nggi yillarda sezilarli darajada ortgan. Bu holat, o‘z navbatida, sohaga bo‘lgan ehtiyojning ortib 
borayotganini va xalqaro standartlarga moslashuv jarayonining jadallashayotganini ko‘rsatadi. ISO 9001:2015 
– sifat menejmenti tizimi bo‘yicha eng keng tarqalgan xalqaro standart bo‘lib, u qurilish korxonalarida sifatni 
boshqarish va nazorat qilishning asosiy tamoyillarini belgilaydi.

Bir qator tadqiqotchilar, jumladan, Smith va Williams [2018], qurilish kompaniyalarining ushbu standartni 
joriy etishdagi muammolarini tahlil qilgan. Ularning fikriga ko‘ra, ISO 9001:2015 tizimi sifatni nazorat qilish 
va xavfsizlikni ta’minlashda samarali vosita bo‘lishiga qaramay, uning to‘laqonli ishlashi uchun kompaniyalar 
tomonidan malakali kadrlar tayyorlash va metodologik yondashuvlarni takomillashtirish talab etiladi.

Qurilish jarayonlarining turli bosqichlarida sifatni boshqarish zarurligi masalasi Jones [2020] tomonidan 
o‘z tadqiqotlarida keng yoritilgan. U loyiha hujjatlarini ishlab chiqish, qurilish-montaj ishlarini bajarish hamda 
obyektni topshirish bosqichlarida sifat nazoratini tizimli ravishda tashkil etish, umuman olganda, loyiha sifatini 
oshirish va xatoliklarni kamaytirishga xizmat qilishini ta’kidlagan. Shuningdek, u sifat menejmenti tizimining 
barcha bosqichlarda o‘zaro muvofiqligi muhimligini alohida qayd etgan.

Miller [2019] va Taylor [2021] tomonidan amalga oshirilgan tadqiqotlarda esa qurilish sohasida raqamli 
texnologiyalarning sifat menejmenti tizimini takomillashtirishdagi roli tahlil qilingan. Tadqiqot mualliflari BIM 
(Building Information Modeling) va IoT (Internet of Things) texnologiyalarining joriy etilishi qurilish jarayonlarini 
nazorat qilishda samaradorlikni oshirib, sifatni yaxshilashda yangi imkoniyatlar ochishini ta’kidlagan. Ularning 
fikricha, raqamli texnologiyalar qurilish jarayonining barcha bosqichlarida sifatni nazorat qilish, resurslardan 
oqilona foydalanish va xatoliklarni kamaytirishga keng yo‘l ochadi.

Ichki audit tizimi ham sifat menejmenti tizimining ajralmas qismi sifatida muhim o‘rin tutadi. Green va 
Clark [2017] o‘z tadqiqotlarida qurilish korxonalarida ichki audit tizimini kuchaytirish zarurligini ta’kidlagan. Ular, 
audit orqali korxonalar o‘z faoliyatini muntazam baholab borish, aniqlangan kamchiliklarni bartaraf etish va 
jarayonlarni doimiy takomillashtirish imkoniyatiga ega bo‘lishlarini qayd etgan. Audit tizimi, sifat menejmenti 
tizimining izchil va samarali ishlashi uchun zaruriy shartlardan biridir.
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Sifat menejmenti tizimi samaradorligining yana bir muhim omili – malakali kadrlar masalasidir. Khan 
[2020] o‘z tadqiqotida qurilish korxonalarida malakali mutaxassislarni tayyorlash va ularning kasbiy salohiyatini 
muntazam oshirib borish zarurligini ta’kidlaydi. Unga ko‘ra, bu omil korxonaning umumiy samaradorligini 
oshirish, ishlab chiqarish jarayonidagi xatoliklarni kamaytirish va sifat darajasini yaxshilashda hal qiluvchi rol 
o‘ynaydi.

Williams va Roberts [2021] tomonidan olib borilgan tadqiqotlar esa sifat madaniyatining qurilish sohasidagi 
ahamiyatiga bag‘ishlangan. Tadqiqotchilar xulosasiga ko‘ra, tashkilotda sifat madaniyatini rivojlantirish, 
xodimlarning sifatga bo‘lgan munosabatini ijobiy tomonga o‘zgartirish orqali ichki jarayonlarni takomillashtirish 
va umumiy sifatni oshirish mumkin. Ularning fikricha, sifat madaniyati nafaqat ichki jarayonlarga, balki tashqi 
bozorda raqobatbardoshlik darajasining ortishiga ham bevosita ta’sir ko‘rsatadi.

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Ushbu tadqiqotning asosiy maqsadi – qurilish korxonalarida sifat menejmenti tizimini joriy etish 

samaradorligini baholash hamda uni yanada takomillashtirish bo‘yicha zarur tavsiyalar va chora-tadbirlar ishlab 
chiqishdan iborat. Shu bilan birga, tadqiqot doirasida sifat menejmenti tizimining amaliyotda qo‘llanilishida 
uchrayotgan mavjud muammolarni aniqlash, ularning yechimiga qaratilgan metodik yondashuvlarni ishlab 
chiqish va tizimning barqaror ishlashini ta’minlash uchun samarali vositalarni tavsiya etish tadqiqotning asosiy 
vazifalaridan biridir.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
Tadqiqot davomida qurilish korxonalarida sifat menejmenti tizimini joriy etish va uni takomillashtirishning 

asosiy mexanizmlari o‘rganildi. Tadqiqotning bosh maqsadi – sifat menejmenti tizimining samaradorligini 
tahlil qilish, mavjud muammolarni aniqlash va ushbu tizimni takomillashtirish bo‘yicha amaliy tavsiyalar ishlab 
chiqishdan iborat bo‘ldi. Ushbu bo‘limda tadqiqot davomida olingan natijalar va ularning tahlili yoritilgan.

Tadqiqot davomida bir nechta qurilish korxonalarida sifat menejmenti tizimining mavjudligi va uning 
amaldagi samaradorligi chuqur tahlil qilindi. Tizimni joriy etish jarayonida duch kelinayotgan muammolar hamda 
takomillashtirish imkoniyatlari quyidagi yo‘nalishlar bo‘yicha umumlashtirildi:

Tizimlashtirilmagan boshqaruv.Ko‘plab qurilish korxonalarida sifat menejmenti tizimi to‘laqonli 
tizimlashtirilmagan bo‘lib, uning asosiy jarayonlari izchil va uzviy ravishda boshqarilmayapti. Bu holat jarayonlarni 
kuzatish va nazorat qilish samaradorligining pasayishiga olib kelmoqda.

1-jadval. Qurilish korxonalarida sifat menejmenti tizimini takomillashtirish bo‘yicha istiqbolli yo‘nalishlar, tavsiya 
etilgan chora-tadbirlar va kutilayotgan natijalar tahlili1.

Tahlil qilingan yo‘nalishlar Tavsiya etilgan chora-tadbirlar Kutilayotgan natijalar

Boshqaruv tizimini tizimlashtirish Sifat menejmenti jarayonlarini izchil 
standartlashtirish va nazorat qilish

Boshqaruv samaradorligi va 
jarayonlar izchilligi ta’minlanadi

Malakali kadrlar tayyorlash Xodimlar uchun doimiy o‘quv kurslari va 
malaka oshirish dasturlarini joriy etish

Kadrlar salohiyati oshadi, xatoliklar 
kamayadi

Raqamli texnologiyalarni keng joriy 
etish

BIM va IoT texnologiyalarini bosqichma-
bosqich tatbiq etish orqali raqamli 
transformatsiyani kuchaytirish

Sifat monitoringi va nazorat 
avtomatlashtiriladi

Ichki audit tizimini mustahkamlash
Ichki audit jadvalini ishlab chiqish va tahlil 
asosida muntazam tekshiruvlarni amalga 
oshirish

Sifat muammolari tezkor aniqlanib, 
tuzatish choralari ko‘riladi

Ishlab chiqarish samaradorligini 
oshirish

Mahsulot va xizmatlar sifati orqali ishlab 
chiqarish jarayonlarini samarali boshqarish Korxona raqobatbardoshligi oshadi

Sifatdagi xatoliklarni kamaytirish ISO 9001:2015 standarti asosida xatoliklar 
tahlili va oldini olish tizimini yo‘lga qo‘yish

Ishlab chiqarishdagi ishonchlilik 
darajasi ortadi

Sifatlilik madaniyatini rivojlantirish
Xodimlar va rahbarlar orasida sifatga 
nisbatan ijobiy munosabat va madaniyatni 
shakllantirish

Sifatlilik madaniyati orqali ichki 
muhit va tashqi obro‘ yaxshilanadi

1  Muallif tomonidan ishlangan
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Mehnat resurslarining yetarli tajribaga ega emasligi. Sifat menejmenti tizimining samarali faoliyat yuritishi 
uchun zarur bo‘lgan malakali kadrlar yetishmasligi aniqlandi. Bu esa xodimlarning sifatni boshqarish borasidagi 
bilim va ko‘nikmalarini doimiy ravishda rivojlantirish zaruratini yuzaga keltirmoqda.

Raqamli vositalardan foydalanishning past darajasi. Zamonaviy raqamli texnologiyalar, jumladan, BIM 
(Building Information Modeling) va IoT (Internet of Things) texnologiyalarini joriy etish masalasida ko‘plab 
korxonalar sust yondashuv namoyon qilmoqda. Natijada, qurilish jarayonlaridagi aniqlik va samaradorlik yetarli 
darajada ta’minlanmayapti, bu esa sifatni oshirishga to‘sqinlik qilmoqda.

Ichki audit tizimining zaifligi.Ichki audit tizimining yetarlicha faol ishlamasligi sababli ko‘plab korxonalarda 
sifat nazoratining shaffofligi past bo‘lmoqda. Jarayonlardagi xatoliklar o‘z vaqtida aniqlanmayapti, bu esa 
umumiy sifatga salbiy ta’sir ko‘rsatmoqda.

Shu bilan birga, sifat menejmenti tizimi joriy etilgan korxonalarda bir qator ijobiy natijalar kuzatildi:
Ishlab chiqarish samaradorligi oshgan: Sifat menejmenti tizimini amaliyotga tatbiq etgan korxonalarda 

ishlab chiqarish jarayonlari aniq va tizimli yuritilgan. Bu korxonalarda sifatni boshqarish bo‘yicha aniq yondashuv 
va mexanizmlar mavjud bo‘lib, ular ishlab chiqarish samaradorligini sezilarli darajada oshirgan.

Xatoliklar kamaygan: Tahlillar shuni ko‘rsatadiki, ISO 9001:2015 standarti asosida sifat nazoratini yo‘lga 
qo‘ygan korxonalarda jarayonlardagi xatoliklar va buzilishlar soni kamaygan. Sifat menejmenti tizimining 
integratsiyalashuvi natijasida ishlab chiqarish bosqichlarida aniqlik va izchillik oshgan.

Xodimlar va rahbarlarning sifatga nisbatan yondashuvi yaxshilangan: Sifat menejmenti tizimi tatbiq 
etilgan korxonalarda xodimlar va rahbarlar sifat masalalariga nisbatan ongli, mas’uliyatli va tizimli yondashuvni 
shakllantirgan. Bu esa, o‘z navbatida, sifatga bo‘lgan hurmat, tashabbuskorlik va umumiy mehnat 
samaradorligining ortishiga sabab bo‘lgan.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
Xulosa o‘rnida aytish mumkinki, sifat menejmentini takomillashtirish, malakali kadrlar tayyorlash, raqamli 

texnologiyalarni keng joriy etish, xavf-xatarlarni baholash va sifat ko‘rsatkichlarini monitoring qilish orqali qurilish 
korxonalari xalqaro miqyosda barqaror va samarali ishlashga erishishi mumkin.

Qurilish korxonalari iqtisodiyotning eng muhim tarmoqlaridan biri bo‘lib, ular milliy iqtisodiy taraqqiyotda 
beqiyos rol o‘ynaydi. Bunday korxonalarda sifat menejmenti tizimini (QMT) samarali tashkil etish nafaqat ichki 
ishlab chiqarish jarayonlarini optimallashtirish, balki jahon bozorida raqobatbardosh mahsulot va xizmatlarni 
taqdim etish imkoniyatini yaratadi. Tadqiqot davomida qurilish korxonalarida sifat menejmenti tizimini joriy etish 
va uni takomillashtirishning asosiy yo‘nalishlari chuqur o‘rganildi.

Ushbu tadqiqotning asosiy maqsadi qurilish sohasida sifat menejmenti tizimining amaliyotini tahlil 
qilish, mavjud muammolarni aniqlash va tizimni takomillashtirish bo‘yicha ilmiy asoslangan tavsiyalar ishlab 
chiqishdan iborat bo‘ldi. Maqsadga erishish uchun turli qurilish korxonalarida sifat menejmenti tizimi joriy etilgan 
va etilmagan holatlar, samaradorlik darajalari, muammoli jihatlar hamda takomillashtirishga ehtiyoj mavjud 
bo‘lgan yo‘nalishlar tahlil qilindi.

Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, sifat menejmenti tizimi joriy etilgan qurilish korxonalarida ishlab 
chiqarish jarayonlarining aniqligi, izchilligi va umumiy samaradorligi sezilarli darajada oshgan. Qurilish ishlarida 
sifat nazorati va monitoringning tizimli va shaffof amalga oshirilishi mahsulot sifatining oshishiga xizmat qilgan. 
Mazkur tizim asosida xatoliklar va buzilishlar aniqligi bilan kuzatilib, ularni bartaraf etish imkoniyatlari kengaygan.

Shu bilan birga, sifat menejmenti tizimi joriy qilinmagan korxonalarda qator muammolar mavjudligi aniqlandi. 
Jumladan, boshqaruvning tizimlashtirilmaganligi, xodimlarning kasbiy malakasi pastligi, raqamli texnologiyalarni 
joriy etishdagi sustkashlik hamda xavf-xatarlarni boshqarish tizimining samarali shakllanmaganligi sifatni 
ta’minlashda salbiy oqibatlarga olib kelmoqda. Bu esa korxonalar tomonidan yuqori sifatli va raqobatbardosh 
mahsulotlarni ishlab chiqarish imkoniyatlarini cheklaydi.

Tadqiqotning ikkinchi bosqichida sifat menejmenti tizimini takomillashtirish bo‘yicha quyidagi asosiy 
yo‘nalishlarda amaliy tavsiyalar ishlab chiqildi:

Malakali kadrlar tayyorlash va ularni doimiy malaka oshirish. Qurilish sohasida sifat menejmentini samarali 
amalga oshirish uchun yuqori malakali mutaxassislar va rahbar xodimlarni tayyorlash muhim ahamiyat kasb etadi. 
Xodimlar uchun o‘quv kurslari, malaka oshirish dasturlari, trening va seminarlar tashkil etish, sifat menejmenti 
bo‘yicha maxsus o‘quv dasturlarini ishlab chiqish zarur. Shuningdek, xodimlarning sifatni boshqarishga oid 
bilim va ko‘nikmalarini doimiy ravishda yangilab borish talab etiladi.

Ichki audit tizimini mustahkamlash. Sifat menejmenti tizimining ajralmas tarkibiy qismi sifatida ichki auditlar 
samaradorligini oshirish lozim. Audit jarayonlarini tizimli, shaffof va doimiy asosda amalga oshirish, sifatni 
baholash va nazorat qilish mexanizmlarini ishlab chiqish hamda audit xodimlarining malakasini oshirish zarur. 
Buning uchun raqamli texnologiyalardan foydalanish, masofaviy monitoring tizimlarini joriy qilish samaradorlikni 
yanada kuchaytiradi.
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Raqamli texnologiyalarni keng qo‘llash. Qurilish sohasida sifat menejmentini raqamlashtirish orqali 
yondashish muhim omil hisoblanadi. Xususan, BIM (Building Information Modeling) va IoT (Internet of Things) 
kabi ilg‘or texnologiyalarni joriy qilish orqali qurilish jarayonlarini real vaqt rejimida nazorat qilish, xatoliklarni 
erta aniqlash va ularni tezkor bartaraf etish imkoniyati yaratiladi. Raqamli vositalar jarayonlarni optimallashtirish 
va sifat ko‘rsatkichlarini avtomatlashtirilgan monitoring qilishga xizmat qiladi.

Sifat ko‘rsatkichlarini doimiy monitoring qilish. Sifat menejmenti tizimining samaradorligini oshirish 
uchun sifat ko‘rsatkichlarini aniqlash, ularni o‘lchovli indikatorlar orqali baholash va muntazam nazorat 
qilish mexanizmlarini joriy etish zarur. Monitoring orqali kamchiliklar va salbiy o‘zgarishlar tezkor aniqlanib, 
ularni bartaraf etish bo‘yicha choralar ko‘riladi. Shu bilan birga, sifat monitoringi tizimiga asoslangan yangi 
metodologiyalar ishlab chiqilishi ham maqsadga muvofiqdir.

Xavf-xatarlarni baholash va ularning oldini olish tizimini rivojlantirish. Qurilish jarayonlarida yuzaga kelishi 
mumkin bo‘lgan xavf-xatarlarni oldindan aniqlash, baholash va ularni bartaraf etishga qaratilgan profilaktik 
mexanizmlarni takomillashtirish zarur. Risklarni aniqlash, ularga qarshi chora-tadbirlar ishlab chiqish, xavfni 
minimallashtirish va xavfsizlikni ta’minlovchi tizimlarni joriy etish sifat menejmentining ajralmas qismi bo‘lishi 
lozim.

Sifat menejmenti tizimini qurilish korxonalarida samarali joriy etish ishlab chiqarish jarayonining 
unumdorligini oshirish va mahsulot sifati darajasini yuksaltirishga xizmat qiladi. Buning natijasida korxonalar 
raqobatbardoshligini mustahkamlaydi, xavfsizlik talablariga javob beruvchi sifatli mahsulotlar ishlab chiqaradi 
va global bozorda barqaror faoliyat yuritish imkoniyatiga ega bo‘ladi. Qurilish mahsulotlarining sifatini uzluksiz 
tahlil qilish va doimiy takomillashtirish korxonalarning strategik ustunligiga aylanadi. Bu esa nafaqat bozor 
talablariga javob berishni, balki xalqaro standartlarga muvofiq ishlab chiqarish tizimini shakllantirishni 
ta’minlaydi. Sifatga bo‘lgan e’tibor va samarali monitoring eksport salohiyatining kengayishi va iste’molchi 
ishonchini mustahkamlash uchun zarur omillardandir.

Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, sifat menejmenti tizimini joriy etish va uni samarali boshqarish qurilish 
korxonalariga nafaqat ichki jarayonlarni yaxshilash, balki raqobatbardosh, sifatli va ishonchli mahsulotlar ishlab 
chiqarish hamda global bozor sharoitida muvaffaqiyatli faoliyat yuritish imkonini yaratadi. 
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